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Överväldigande stöd för Nicaraguas regering

	Överväldigande stöd för Nicaraguas regering

På årsdagen av störtandet av den USA-stödda Somozadiktaturen 19 juli 1979, publicerar vi denna färska opinionsundersökning från

Nicaragua. 

86,7% av nicaraguanerna tycker att president Daniel Ortega gör ett bra arbete. 98,8% av de tillfrågade anser att landet har ekonomisk

och social stabilitet under Daniel Ortegas regering.

86,7 procent av nicaraguanerna tycker att Daniel Ortegas regering är bra, enligt resultaten från M&R Consultores undersökning

SISMO (Public Opinion Monitoring System), andra kvartalet 2025.
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Enligt undersökningen anser 82,7 procent av de tillfrågade att Ortega leder landet i rätt riktning, medan 80,3 procent anser att hans

regeringsstil är en demokratisk makthavares, som följer Nicaraguas lagar. I detta sammanhang betonade 81,6 procent av de

tillfrågade att Ortega strävar efter enighet och försoning bland folket. Likaså instämmer 82,7 procent i att Ortega leder landet i rätt

riktning, varför regeringen inger 87,2 procent hopp.

Samtidigt säger 98,8% av de tillfrågade att landet har ekonomisk och social stabilitet. 98,7 procent av deltagarna anser också att

landet har en fredlig miljö, medan 90,2 procent av deltagarna ser positivt på den offentliga politik som regeringen bedriver, särskilt

genom subventioner som gynnar familjeekonomier.

Förbättringar för befolkningsmajoriteten sker successivt. Nyligen donerade Folkrepubliken Kina mer än 900 hus till Nicaragua för

att hjälpa till att lösa bostadsproblemet. Landet stärkte också sin flotta av bussar och justerade kollektivtrafikpriserna till 2 córdobas

och 50 cent (Ca 0,70 kr). Sedan 2021 har den nicaraguanska regeringen upprätthållit en subvention av priserna på bränsle och

flytande gas.

I undersökningen deltog 1.600 nicaraguaner från 16 departement och två autonoma regioner i landet.

Sondeo: 86,7% de los nicaragüenses aprueba la gestión del copresidente Daniel Ortega
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Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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